CMMV

Proc. ne ND 22D
Fis. e
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO 24bs[Loto

INDICAÇÃO N.º /S3 /2020

Ementa: Solicita a poda de árvores na Rua José Juliato no
BairroJardim Santa Elisa.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIOCAU, no uso de'suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após apro! o em:Plenário, que seja encaminhada ao
Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indica

1.- Solicita a poda de árvores na Rua José Juliato no Bairro

Jardim Santa Elisa, conforme foto aneia a esta indicação.

Justificativa: Solicitação feita por munícipes a este vereador ája visto que parte dos
elementos arbóreos adentram sobre a fiação, trazendo riscos de acidentes no local.

Este Vereador requer também que a presente indicação não
seja arquivada sem o prévio conhecimentodeste Vereador, encaminhando ao gabinete
as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos, 30 de setembro de 2020.E
ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. nº SEG)pc

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. nº ESC)4£O
Els. e,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br